6.2 Pressupost base de licitació

El pressupost màxim de licitació del contracte és d’onze milions cinc-cents seixanta-
quatre mil setanta-cint euros amb dinou cèntims (11.564.075,19 €), IVA no inclòs. A 
aquesta quantitat cal aplicar l’IVA del 4% corresponent per un import de quatre-cents 
seixanta-dos mil cinc-cents seixanta-tres euros amb un cèntim (462.563,01 €) fet que 
suposa un pressupost base de la licitació dotze milions vint-i-sis mil sis-cents trenta-vuit 
euros amb vint cèntims (12.026.638,20 €) IVA inclòs. 

2026 2027 2028 TOTAL*
Import base 3.624.099,13 3.827.398,66 4.112.577,40 11.564.075,19
IVA 4% 144.963,97 153.095,95 164.503,09 462.563,01
Total 3.769.063,10 3.980.494,61 4.277.080,49 12.026.638,20

La data anterior dependrà de la data de formalització del contracte, podent-se reajustar